
各位殿 

 

 

選手権出場のご支援のお願いについて 

 

 

 

拝啓 

 晩秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、石川県高校サッカーの発展につきまして、格別なご理解とご協力を賜り心よ

りお礼申し上げます。 

さて、過日行われました「第 91 回全国高等学校サッカー選手権大会石川県大会」に

おいて、皆様方のご声援をいただき星稜高校サッカー部は見事優勝をかざり、来る、  

１２月３０日から首都圏を中心に開催される「第 91 回全国高等学校サッカー選手権大

会」に 14 年連続 23 回目の出場をすることとなりました。昨年は初戦敗退しており、

今大会こそ先輩たちの思いを成し遂げるためクラブ員は日々勉学に、練習にと一生懸命

頑張っています。 

 つきましては、本大会に至るまでの短い期間ですが、星稜高校サッカー部の更なる技

術向上等を図る目的で、合宿遠征等の活動を予定しております。高校選手権大会実行委

員会、並びに星稜高校サッカー部保護者会としましても、よりよい環境下での練習と、

来る本大会におきましては選手たちの意気を盛り上げる大応援団の派遣等、資金面での

支援を計画しております。 

皆様方におかれましては、主旨をご賢察の上、本大会での存分の活躍及び星稜高校サ

ッカー部のますますの向上を願うためにも皆様方のご厚情を賜り、ご支援とご協力をお

願い申し上げます。 

追、ご支援金の一部を平成 24 年度星稜高校サッカー部の活動等を記録した記録誌作

成を計画いたしております。 

敬具 

 

 

平成 24 年１１月吉日 

 

星稜高校サッカー選手権大会実行委員会 

実行委員長 植田 公威 

                    星稜高校サッカー部保護者会 



           ご入金のお願い 

 

 選手権出場のご支援のお願いのとおり、別添え予算を組み、大会実行委員会として支

援したいと思います。予算実現のため皆様方には下記のご協力をお願いいたします。出

費多忙のおり申し訳ございませんが、ご協力のほどお願いいたします。 

（例年に比べ皆様方への負担軽減に努めました。広くご協力をお願いいたします。） 

 

 

1 選手権大会応援の予算実現のため下記のとおりの支援金（部員負担金+協賛金）の

ご協力をお願いいたします。  

2  

1） 部員負担金  部員一律 1 万円  

 

2） 協賛金（ご寄付）依頼について     

１口 5 千円    

   １口５千円以上のご依頼ですが、５千円未満のお志もお受けさせていただきます。 

    添付の領収書を使用願います。3 万円以上のご寄付についての印紙は、協賛事業

につき自己負担でお願いしたい旨を説明願います。 

 

 

2 ご入金方法 

1） 振込みによる場合 

    北国銀行 香林坊支店（普）口座番号 484371  

    口座名義 星稜サッカー全国大会実行委員会 会計 安用寺千香子  

   ・振込み依頼人欄には、部員負担金・寄付金ともに、部員名と学年 

（星稜 太郎２年）を記入下さい。振込手数料は、自己負担でお願いします。 

 ・振込期日：平成 24 年１2 月 14 日（金） 

 ・協賛金（ご寄付）振込みの場合、同封の FAX 用紙を記入しお知らせ下さい。 

 

2） 現金による納入の場合 

日時：平成 24 年 12 月 16 日（日） 

時間：午前１1 時より午後 2 時３０分まで 

場所：鳴和台市民体育館 会議室 

・別添え FAX 用紙に広告原稿の取り扱い方法を記入の上、ご持参ください。  

 



第 91 回全国高校サッカー選手権大会出場寄付のお願い 

 

 

 日増しに寒さが厳しくなってまいりましたが、皆様にはますますご清栄のこととお慶

び申し上げます。 

 さて、ご承知のとおり星稜高校サッカー部は１２月３０日より首都圏を中心に行われ

る｢第 91 回全国高等学校サッカー選手権大会｣において、石川県代表として出場するこ

ととなりました。大会への応援団の派遣と選手権出場記念として記録誌の発行を計画い

たしました。 

 つきましては、選手への支援と記録誌へのご寄付について皆様の暖かいご厚情を賜り

たくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1． 協賛金（ご寄付）について 

・１口 5 千円以上でお願いいたします。 

   記録誌への掲載と記録誌を配布させていただきます。 

   ２口以上ご協賛の場合、記録誌へ広告掲載をさせていただきますので原稿の 

ご用意をお願いします。（別添掲載例参照願います） 

     （1 万円未満の協賛金は、勝手ながら記録誌への記銘のみとさせていただき

ます。） 

 

2． ご入金方法 

・振込の場合 

振込先 

北國銀行 香林坊支店 （普）口座番号 484371 

星稜サッカー全国大会実行委員会 会計 安用寺千香子 

期限 平成 24 年 12 月 14 日（金） 

振込手数料は、依頼人様ご負担でお願いします。 

 

※ご不明な点は、依頼者又は事務局 的場（携帯 090-8966-3714）までお願いします。 

                    

 星稜高校サッカー選手権大会実行委員会 

                     星稜高校サッカー部保護者会 



協賛金（ご寄付）の取扱い方法（ご依頼される保護者の方お読みください） 

 

  

 

1 協賛金（ご寄付）について 

１口 5 千円以上でご依頼してください。 

１口 5 千円を単位として記録誌への掲載と記録誌を配布させていただきます。 

２口１万円以上で広告掲載となります。１万円未満の場合は、記銘のみとさせて

いただきます。 

なお、5 千円未満の協賛金についても、記録誌へ記銘させていただきますのでお

受けしてください。 

 

    

2 領収書 

協賛事業所等には、同封の領収書をお渡し願います。 

（恐れ入りますが、３万円以上の協賛金の領収書に貼付する印紙は、協賛事業主旨

を理解いただき自己負担でお願いしたい旨、説明願います。） 

   

領収書は 2 枚添付いたしました。不足分は鳴和台体育館で 12 月 16 日に 

お渡しします。 

 

 

3 協賛金の納入方法 

ご入金方法に準じて下さい。  

 

4．協賛への広告掲載原稿の依頼について 

  １万円未満の協賛は、記銘のみとなり原稿は不要です 

  １万円以上の協賛は、広告掲載例に従い原稿を準備し FAX 送信書に従い 

  原稿を届けてください。                    

   

 

                        

 

 

 

 


